
UCHWAŁA NR LXI/464/23 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie wyposażenia jednostki organizacyjnej w majątek Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyposaża się Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie - jednostkę budżetową Gminy 
Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów o wartości początkowej 515.370,00 złotych 
(słownie: pięćset piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt złotych 00/100), określony 
w załączniku do uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Ireneusz Drzewiecki 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, 
poz. 1688. 



 
 
 

 

 

Zestawienie składnika majątku, w który wyposaża się  

Szkołę Podstawową Nr 1 w Kożuchowie 

 

Ewidencja ilościowo – wartościowa – środek trwały: 

 

 

 

Nazwa ilość 
 

cena 
 jednostkowa 

brutto  
w złotych 

Łączna wartość 
brutto  

w złotych 

 
Autobus Mercus MB SPRINTER rok prod.: 2023 
nr indentyfikacyjny pojazdu (VIN): 
W1V5MD3Z9RP600962 
 

 
1 

 
515.370,00 zł    

 
515.370,00 zł    

 
RAZEM  

 
1 

 
515.370,00 zł 

 
515.370,00 zł   

Załącznik do uchwały Nr LXI/464/23

Rady Miejskiej w Kożuchowie

z dnia 26 października 2023 r.



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

organ stanowiący gminy wyposaża podległe jednostki organizacyjne w majątek, w tym przypadku 

organ właściwy Rada Miejska w Kożuchowie wyposaża Szkołę Podstawową nr 1 w Kożuchowie – 

jednostkę budżetową Gminy Kożuchów w majątek Gminy Kożuchów.  

 
 
 
 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-10-26T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




